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羊城晚报讯 记者苏荇报
道： 新赛季中超联赛采用新赛
制，各队都要根据实际情况调整
备战计划，广州富力主帅范布隆
克霍斯特也不例外。 昨天，他在
大学城训练基地接受采访时表
示，联赛第一轮就必须尽快进入
状态，以保证在第一阶段拿到足
够多的分数。

新赛季富力队引援不多，
但回归的球员不少，如雷纳尔
迪尼奥、曾超、常飞亚等。 尤其
是小雷回归，再加上扎哈维和
萨巴，三人各有特色 ，令范帅
在锋线上有了更多的选择。 虽
然中锋桂宏被租借离队，但肖
智续约令中锋位置没有后 顾
之忧。

对于屡受诟病的后防线，范
帅正着手改造， 后卫晋鹏翔、邹
正已经离队，在斯托伊科维奇执
教时期打边锋的曾超，如今被放
在左边后卫位置。 曾超坦言，范
帅在球员时代也是左后卫，在这
段时间传授了不少经验。

由于疫情原因， 中超迟迟
未能开赛， 但对于新上任的范
帅来说反倒有了充裕的时间将
自己的足球理念灌输给球队，

并尝试培养新人。 前段时间，他
把出身于广州第五中学足球队
的小将伍承儒提拔进一队，希
望利用他的速度带来进攻节奏
的调整。

回顾过去六周较为完整的
训练周期， 范帅认为球队在技
战术和体能等方面有了全方位
的提升， 尤其攻防及攻防转换
都有提高， 球员也能够不断了
解自己的战术理念， 现在都迫
切希望联赛能尽早开始， 通过
实战来检验集训的效果。 他强
调， 新赛季必须从第一轮就抓
紧抢分， 而且每一场比赛都很
关键， 只有这样才有进入争冠
组的可能。

昨天在接受采访时， 富力
队首席射手扎哈维也希望联赛
尽快开赛。 他曾表示希望打破
上赛季的进球纪录， 如今新赛
制减少至少八轮联赛， 再创进
球新高已很难完成， 扎哈维笑
道：“虽然赛制还没确定， 但确
实完成这个目标难度会更大，
不过压力越大给我的动力也越
大。 如果在这样的情况下还能
完成目标，我会更开心，我会尽
力尝试。 ”

昨天是广州富力的媒体探
营日，俱乐部董事长黄盛华在接
受采访时表示，新赛季的分组赛
制是公平的。至于采用主客场循
环 + 淘汰赛赛制，还是双阶段主
客场循环制，他认为后者更能体
现科学性和公平性。

新赛季，中国足协计划用常
规赛加季后赛两阶段比赛模式，
取代传统的 30 轮主客双循环
制，16 队根据中超上赛季的成
绩采用“蛇形排列”方式分成两
大组。 按照规则，富力队极有可
能与广州恒大、江苏苏宁、山东
鲁能、河南建业、大连人、上海申

花同组，如果深圳佳兆业最终递
补中超，也将进入这一组。

黄盛华刚刚参加中超总经
理联席会议归来，他透露，会前
就和足协有过充分的沟通。 如果
新赛季在 6 月 27 日能够顺利开
赛， 不跨年是不可能完成 30 轮
比赛的。 经过调研，大多数俱乐
部总经理认为，用带分的双循环
赛制也许更适合。 因为 22 轮赛
制比淘汰赛制的 20 轮比赛更公
平一些， 至少每支球队可以和
11 支球队对碰，在 12 月中下旬
就能完成比赛。

对于蛇形分组，黄盛华认为

是公平的：“分组其实是有依据
的，我相信每一场对碰都将火星
四溅。 足球联赛的一个功能就是
娱乐性，我们也希望让球迷看到
更精彩的比赛。 ”

鉴于不少外援甚至外教仍
未归队， 足协提出几个方案供
各俱乐部选择， 其中一个方案
是全华班比赛， 对此黄盛华并
不认同：“全华班会令联赛的品
牌价值降低。 其实现在已经有
11 支球队的外教和外援到位
了， 全华班的话对这些俱乐部
不公平， 对赞助商和球迷来说
也是一样。 ”

按照目前的分组，若参照上
赛季成绩，富力队与同组的球队
对碰，只能取得 3 胜 2 平 9 负的
成绩，并不具有优势。 黄盛华则
颇为淡定：“上赛季对这些球队
可能胜率并不是很高，但太阳每
一天都是新的！ ”他表示，新赛季
的目标是拼进上半区争冠组，之
后再考虑下一阶段的事情。

富力队的引援力度不大，面
对全新赛制遇到的困难和挑战
更大。 主教练范布隆克霍斯特透
露，球队目前阵容完整，暂时也
没有引援计划。

羊城晚报记者 苏荇

羊城晚报今晨消息 记者刘
毅报道： 意大利足协今晨宣布所
有足球赛事将暂停至 6 月 14 日。

意甲联盟上周宣布，20 家
俱乐部同意在 6 月 13 日空场重
启。 但意大利总理孔特上周六表
示需要得到更多保证，才能为足
球联赛重启开绿灯。意大利政府
随后颁布法令， 禁止在 6 月 14
日之前举行任何体育赛事。意大
利足协根据政府法令推迟意甲
重启时间，但如果相关方案得到
批准，6 月 13 日重启的可能性
仍然存在。

从 5 月 4 日开始，各意甲俱
乐部陆续恢复了球员个人训练，
但由于意甲重启所需要的医学
安全指引至今没能通过，原定 5
月 18 日恢复的团队训练没能如
期进行。

医学安全指引最主要的分
歧点是，意大利政府成立的科技

委员会坚持如果一名球员新冠
病毒检测呈阳性，整支球队必须
隔离 14 天；但如果全队隔离，就
无法使重启后的意甲继续进行。
意甲俱乐部普遍认为只需隔离
病毒检测呈阳性的球员。 意大利
足协已经对医学安全指引做出
修订并提交给体育部长斯帕达
弗拉，预计科技委员会将在本周
作出裁决。

乌迪内斯技术总监马里诺
表示， 不确定性使得意甲 6 月
13 日重启变得难度很大， 因为
各队需要更多训练时间。“各俱
乐部及其球员目前还是一头雾
水，我们不知道何时可以开始团
队训练，因为医学安全指引还没
通过。 如果意甲 6 月 13 日匆忙
重启，球员受伤的风险很大。 德
甲经过 7 周训练才重启，但还是
有几名球员在重启后的首轮比
赛受伤了”。

作为欧洲五大足球联赛的
首家 ，德甲重启引发全球球迷的
关注 。 德甲的防疫措施事无巨
细 ，获得了外界颇多赞许 ，但也
有令人遗憾乃至警惕之处。

一方面是现场气氛的严重
缺失。 德甲联赛是全球平均上座
率最高的联赛之一 ，空场对比赛
的魅力打击巨大。

空空的看台， 尚且可以用真人
照片做成纸板， 在转播视效上实现
“满场”， 然而缺少的来自观众席的
呐喊声， 让整个场地依然感觉空空
荡荡，球员在场上的对话、教练在场
边的布置都清晰可辨。 这既让比赛
看起来更像是训练赛， 缺乏大赛的
质感，还可能直接影响比赛的进程。

有报道称 ，有技术公司从下
轮开始就提供环境声的支持。 但
是 ， 就像看台上的 “纸板人 ”一
样，那些像“罐头笑声 ”一样模拟
出来的呐喊声 ，仍然难免会让电
视机前的观众分分钟出戏。

另一方面是重启增加人们
聚集的机会 。 哪怕是空场比赛 ，
仍然会给人们在场外的聚会提
供充分的理由 ，这无疑会对当地
的防疫造成新的压力。

一 位 资 深 德 国 球 迷 吐 槽 ：
“如果整个德国社会还没有恢复
正常 ，足球却先复赛了 ，那么足
球和社会就不同步了。 ”

现场感的缺失和球迷的情感
链接被削弱， 也算是疫情期间重
启联赛必须付出的代价。 德甲面
临的更迫切的问题， 则是如何应
对俱乐部疫情可能重新出现。

德乙球队德累斯顿就已经
因为有球员确诊而全队隔离。 联
赛是牵一发动全身的整体 ，如果
德甲球队出现类似的情况 ，原本
已经非常紧凑的德甲重启赛程 ，
还有多少腾挪的余地？

德甲重启 ， 值得为之叫好 ，
但职业足坛的复苏 ，还只是一个
起点。 ·赵亮晨·

羊城晚报讯 记者林本剑
报道：昨天，正在上海集训的
中国男足调整两场热身赛的顺
序———将先战上海上港， 再对
阵上海申花。

昨天，国足一天两练。 自 5
月 11 日在上海集训以来，国
足的训练分为三个阶段。 前三
天主要以体能为主；14 日进入
技战术演练阶段， 至 5 月 20
日；21 日至 27 日将进入实战
阶段， 其间安排两场热身赛。
原定的计划是，21 日与申花队
过招，26 日再对阵上港队。 不
过，申花俱乐部提出热身赛时
间延后，因昨天刚刚结束三场
队内的“蓝白争霸赛”，队员需
要休整。 经国足教练组与上海
申花、上海上港俱乐部协商后
确认， 国足 21 日将先与上港
队热身，26 日再与申花队过
招。 中国足协主席陈戌源将到
现场观看这两场热身赛。

就实力而言，上港队和申
花队是李铁执教后遇到的最
强热身赛对手。两支上海球队
已表示将以主力阵容迎战。今
年 1 月，国足在佛山南海集训
期间， 曾与中甲新军沈阳城
市、中超球队武汉卓尔打过热
身赛。 3 月在迪拜集训，国足
曾约中超球队打热身赛，后因
故取消。

根据最新安排， 国足余下
四场世界杯预选赛 40 强赛，
初定为 10 月 8 日主场对阵马
尔代夫、10 月 13 日客场对阵
关岛、11 月 12 日主场对阵菲
律宾、11 月 17 日主场迎战叙
利亚。 考虑到疫情等原因，国
足在 40 强赛开始前很难约到
其他国家队打热身赛， 因此，
对于与上港队、 申花队的两场
热身赛， 李铁十分重视， 要求
队员刻苦训练， 以求在热身赛
中展现最好的状态。 这两场热
身赛对入籍球员洛国富的考察
也是重点内容之一。

这两场比赛都没有转播，
且封闭进行。

广州富力新帅范布隆克霍斯特应对新赛制的策略———
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双阶段主客场制更公平中超新赛季赛制方案出炉，广州
富力俱乐部董事长黄盛华表示———
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4 月 20 日由中国福利彩票发行
管理中心发起的“红蓝大行家，我来争百
佳”双色球销售技能擂台赛活动已经临近
尾声， 前三周活动获奖名单也已全部揭
晓。 在疫情影响的大环境下，佛山市福利
彩票投注站双色球销量仍能稳步大幅提
升，不少投注站取得了比去年同期销量更
好的成绩，经过前两周的比赛角逐，佛山
福彩投注站第三周的赛果更是喜人。

双色球擂台赛第三周比赛中，佛山
市福彩投注站全面火爆，佛山市有 8 个
站点获得全国奖项，其中 6 个站点获得

“全国双色球成长之星入围奖”，一个站
点获得“全国双色球销售之星入围奖”，
一个站点获得“全国成长之星幸运奖”，
各站点精彩纷呈，争创佳绩。

此外，在第三周比赛中获得“广东
省双色球百佳销售之星”及“广东省双

色球百佳成长之星”站点中，佛山市入
围站点各占 18%， 分别排到全省第二
位、第三位，赛绩喜人，可喜可贺。

目前， 擂台赛已经进行到第四周
了，临近尾声，佛山福彩 890 个投注站
依然鼓足劲为最后的冲刺做准备，争取
销量更上一层楼，力争晋级“全国双色
球百佳销售之星”和“全国双色球百佳
成长之星”。

双色球擂台赛火热进行中

佛山福彩
赛绩喜人
8 个站点获得全国奖项

王强大学时学习成绩一直很好，
人长得也帅气，虽然家穷，但花花却
一直暗恋着他，没想到他却用狗尾巴
花为自己送生日祝福。 王强走时，拿
出请帖里夹的那五注彩票放在茶几
上说：“对不起，我很穷，还没找到工
作，买不起花送你，不配得到你送我
的彩票。 ”

晚上 10 时多， 花花的父亲回到
家唉声叹气， 说公司资金链断了，如
果拿不出 500 万元货款， 将违反合
同，公司将面临破产。 突然，父亲看到
茶几上放着一张五注的彩票，打开手
机查看当日中奖号码，竟然有一注中
了头奖。 父亲惊喜地问花花：“这是你
买的彩票。 你可救了爸爸，救了公司。
彩票中头奖啦。 ”

花花把这张彩票的来
历和王强送她狗尾巴花的
事讲给父亲听， 父亲听后
训斥花花太没礼貌，并说，
狗尾巴花代表着不被人了
解的爱， 但却可以为你默
默地永远付出。 父亲用彩
票中奖的钱渡过了难关，公司很快赢
利， 父亲交给花花一张银行卡说，快
去把这张卡交给王强，并说这是他彩
票中奖的全部金额还有利息。

花花满心欢喜地将银行卡交给王
强，王强却不接收，并说，他没有为她
做什么事，无功不受禄。 花花害羞地
说：“等你向我求婚时，送给我的必须
是你亲手采摘的九百九十九朵狗尾
巴花。 ” （杨进峰）
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排列 3 排列 5 第 20089 期

12887523.84元奖金滚入下期排列 3奖池。
421481921.00元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

单注
奖金
（元）

27397528

中奖情况

排列 3 0 8 7

排列 5 0 8 7 2 1

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 11854194

7839

0

33615

31

本省销量
（元）

1102790

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数
176

0

985

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 5月 18 日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选 7 第 2020085期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

3

53

165

3290

0

21432

10716

26500

16500

32900

21432

3572

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：373596元
中奖基本号码：03 17 07 06 32 12 特别号码：23

好彩 36投注总金额：554716元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

36484

518232

中奖注数

509

594

单注奖金（元）

35

436

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

累计奖金 1547622元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020085期

投注总金额：440506元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

426254

7190

4034

3028

10103

343

765

49

46

15

5

5

23 狗 秋 西

3D 第 2020090 期

中奖号码 5 7 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 17

434
426
0

158
30
1

114
0
0
0
0
24

本期投注总额：1650912元；
本期中奖总额：606704元；
奖池资金余额：4801586元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

451360
147396

0
1580
3120
470
2394
0
0
0
0

384

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

全国销售量 (超级大乐透 )321713613 元
1189804473.72 元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金 40000000 元。
幸运奖派奖奖金余额 326881516 元。
本期兑奖截止日期将另行公告。

超级大乐透 第 20038 期

1
0
0
0
68
14
35
14
125
21
509
103

11956
2547
18134
3931
27918
5532

595494
120336
6607505
1327434
2460563

本期中奖情况

前区号码
20 24 22 15 04 01 09

后区号码

奖级 中奖注数 单 注 奖 金
(元)

应派奖金合计
(元)

10000000
�
�
�

235783
235783或 141469

188626
188626或 113175

10000
10000或 6000

3000
3000或1800

300
300或180

200
200或120

100
100或60

15
15或9

5
5或3
3

10000000
0
0
0

16033244
2263508
6601910
1810803
1250000
126000
1527000
225000
3586800
540180
3626800
561160
2791800
388280
8932410
1288770
33037525
4741598
7381689

106714477

三等奖
三等奖幸运奖

四等奖
四等奖幸运奖

五等奖
五等奖幸运奖

六等奖
六等奖幸运奖

七等奖
七等奖幸运奖

八等奖
八等奖幸运奖

九等奖
九等奖幸运奖
3 元幸运奖

合计

一等奖

二等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本

追加
幸运奖

幸运奖

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309号自编 3-10A一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路 490号壬丰大厦西厅 3015室

锦洪
广告

电话：13922437901
地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西 11号 204室

鸣友
广告

物业招租公告
我司位于广州市海珠区南

华东路 627-629 号 1244.71㎡
的物业面向社会公开招租，欢
迎有意单位来函、来电商洽！
广州智诚实业有限公司
刘小姐：020-84234977

遗失声明
江门市康辰餐饮服务有限公司遗失食
品 经 营 许 可 证 正 副 本 ， 编 号 ：JY2
4407840058763，声明作废。

拟申请注销登记公告 : 交通运输部南海
救助局汕头救助基地拟向事业单位登
记管理机关申请注销登记，根据《事业
单位登记管理暂行条例》规定，现已成
立清算组。 请债权人自 2020 年 5 月 12
日起 90 日内向本清算组申报债权。 特
此公告。（联系人：郑丽洪，联系电话：
0754-88548328,传真：0754-88558973）
交通运输部南海救助局汕头救助基地
清算组 2020 年 5 月 11 日

遗失声明
广州万达文化旅游城投资有限公司：本
人卢柏文于 2018 年 10 月 13 日支付人
民币肆拾万元整（￥400000 元）和贰拾陆
万元整（￥260000 元）购贵公司雪域华庭
C1 区 4 栋 2904 房， 并取得等额收据，
收据号为 :0099522，0099523。 因以上票
据丢失，特此声明作废。

遗失声明： 天津东方奥特建设集团有限
公司韶关分公司 ,统一社会信用代码 :914
402003980941738 遗失行政章、财务专用
章、发票专用章各一枚 ,现声明作废。

遗失声明
广州市嘉升清洁服务有限公司遗失公
章 (行政章 )一枚，声明作废。

遗失声明
广州禾口利通讯器材有限公司遗失公
章（行政章）、财务专用章、法人章（黄奕
畏）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区流行前线商场孟金饰品店
遗失营业执照副本，统一社会信用代码：
92440101MA5AW9Q262 ，现声明作废。

遗失声明: 湛江佳华医药科技有限公司
遗失财务专用章 (编码 4408044018069)、
发票专用章 (编码 4408044018068) 各一
枚，现声明作废。

声 明
汕头市万合装饰设计有限公司（社会统
一信用代码 :91440500MA52RW600X），汕
头市思达尔装饰设计有限公司（统一社
会信用代码：91440500MA4WQQ006N)，经
营场所已变更至汕头市龙湖区嵩山路
118 号 A 栋 222 号房。

注销公告
茂名市晓桐商贸有限公司（统一社

会信用代码 :91440902MA51HED6XH）经
股东会决议停止经营并申请注销，请各
债权、债务人自本公告见报之日起 45 天
内向企业清算组申报债权债务， 逾期不
申报视为放弃权利。 联系人：黄可清，电
话： 18718248993。

橡树珠三角 3号资产管理有限公司债权转让通知
暨与广东良圆投资有限公司债权催收联合公告

橡树珠三角 3 号资产管理有限公司（下称“橡树公司”）与广东良圆投资有限
公司（下称“良圆公司”）签署的《债权转让协议》，橡树公司将其对下列清单的借
款人及其担保人享有的主债权及担保合同下的全部权利转让给良圆公司。 橡树
公司、良圆公司特公告通知及要求各借款人、担保人：从公告之日起立即向良圆
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

橡树珠三角 3 号资产管理有限公司 广东良圆投资有限公司
2020 年 5 月 19 日

注： 本公告清单仅列截止至 2018 年 5 月 10 日的人民币贷款本金余额，利
息、罚息、复利、违约金等按借款合同、担保合同或生效法律文书确定的计算方法
计算至实际还清之日止。

序号

1

债务人名称

佛山市顺德区永风
行纸业有限公司

债权本金余额

3764319.89

担保人
浙江光明纸业有限公司、
浙江正大控股集团有限
公司、李婉玲、袁嘉豪

遗失声明
苏伟杰遗失特种设备作业人员证， 持证
项目 ： 叉车司机， 编号：441284199303
133452，声明作废。

寻人启事
寻妻刘翠花， 广州从化人，2017 年 1 月
离家出走，至今失联。 有知情者请联系
王先生，电话 13672423477，酬谢。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2020）粤 0513 民初 832 号
吴焕彬 （公民身份号码 4405241973072
2583X）：

本院受理原告吴巧如诉你离婚纠
纷一案， 现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等。 自本公告发出之日起经过六十日即
视为送达， 提出答辩状的期限和举证期
限分别为本公告送达期满后的十五日和
三十日内， 并定于二〇二〇年八月二十
六日上午九时三十分在潮阳区人民法院
和平法庭不公开开庭进行审理， 逾期将
依法缺席判决。 特此公告

二〇二〇年五月十九日

减资公告
广东晨昱建筑工程有限公司（统一社会
信用代码 91445224MA535TTW10） 经股
东会决议拟向公司登记机关申请减少注
册资本， 注册资金由人民币 10000 万元
减少至人民币 5000 万元，请债权人自见
报之日起 45 日内向本公司提出债权债
务或者提供相应担保请求， 特此公告。

遗失声明
连州宁康医院遗失麻醉药品、第一类精
神药品购买印鉴卡， 发证日期：2019 年
3 月，声明作废。

遗失声明
湛江市坡头区龙头庞泉兴运输户，统一社
会信用代码 :92440804MA51MW1C9E，遗
失营业执照副本一本，特此声明作废。

遗失声明
深圳市金杰灿电子科技有限公司遗失
营业执照正副本， 统 一社会信用代码
91440300MA5DGLH43C，声明作废。

遗失声明
广州市永航通信有限公司遗失财务专
用章壹枚，现声明作废。

遗失声明
云浮市冠越建材有限公司遗失财务专用
章 (编号 :4453230010011)、发票专用章 (编
号:4453230010010)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州祖勇商贸有限公司遗失公章、财务
专用章、法人（曹涵）私章各一枚，现声
明作废。

遗失声明: 吴川市王村港华元日用杂品
店遗失个体工商户营业执照副本，统一
社会信用 代 码 92440883MA4W6NF985,
现声明作废。

遗失声明
郑壮文遗失营业执照正本 1 份，注册号
440581600032721， 核准日期 2007 年 11
月 24 日，声明作废。

遗失声明
香港嗨寶貿易有限公司遗失公章，统一
社会信用代码 358144084，声明作废。

综合资讯

本版信息由大
众提供，请需者
谨慎选择！

退休女教授， 65 岁， 美丽善良，
丧偶 2 年无孩独居雅宅 ， 擅厨
艺觅爱干净男士 020-83724231。

广州退休小学女教师， 59 岁 ，
貌美心善， 丧偶 3 年， 父母已
去世， 独居市区雅宅生活富足，
擅长厨艺爱家务看书， 觅性格
温和退休男士来女家共度晚年，
不计较经济学历 020-83525760
亲听。

广州女钟小姐 ， 离婚经济好 ，
觅 56 岁以下， 愿留广州安家 ，
真心想结婚男士 13533940711。

女41岁15975478629
温柔平凡， 自营厂有物业孤寂，
觅有缘男共享幸福年龄不限。

广州退休女幼师， 54 岁，
独居无孩经济好 ， 身体
健康 ， 望能找一位真心
对我的男士 ， 合适可住
我家诚电 020-87301216。

女 士 征 婚


